
1 
 

UCHWAŁA Nr XLI / 327 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305) 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia  10 758,00 32 217,00 

 Dochody bieżące: 

 

- Subwencje ogólne z budżetu państwa 
(Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej- 10 758,00 zł) 

10 758,00 

10 758,00 

32 217,00 

32 217,00 

    

801 Oświata i wychowanie 2 625,00  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

2 625,00 

2 625,00 

 

852 Pomoc społeczna 162 805,00  

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

 

162 805,00 

200 ,00 

162 605,00 

 

    



2 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- 
8 000,00 zł 
-Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej- „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i 

typu Big Bag” 

8 000,00 

8 000,00 

 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

27 499,47  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków , o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- refundacja środków 
„Iluminacja obiektów dziedzictwa kulturowego 

transgranicznej trasy rowerowej PL-SK” 

27 499,47 

27 499,47 

 

 Razem dochody 211 687,47 32 217,00 

 

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

758   10 758,00 32 217,00 

 75801  10 758,00 32 217,00 

  2920 10 758,00 32 217,00 

     

801   2 625,00  

 80103  2 380,00  

  2030 2 380,00  

 80106  245,00  

  2030 245,00  

     



3 
 

 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 391 193,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

200 000,00 

200 000,00 

 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 191 193,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

191 193,00 

 

191 193,00 

 

     

600  Transport i łączność 125 000,00 550 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  250 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 250 000,00 

 

250 000,00 

 

250 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 300 000,00 

 Wydatki bieżące 100 000,00 300 000,00 

852   162 805,00  

 85216  200,00  

  0940 200,00  

 85219  2 605,00  

  2010 2 605,00  

 85295  160 000,00  

  2010 160 000,00  

     

900   8 000,00  

 90026  8 000,00  

  2460 8 000,00  

     

921   27 499,47  

 92195  27 499,47  

  2057 27 499,47  

 Razem dochody  211 687,47 32 217,00 



4 
 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- Remont i przebudowa dróg osiedlowych po byłym 

PGR w miejscowościach- 100 000,00 zł 

- Szczawne (działki nr 95/13, 70/5, 6/46, 123, 125) 

Wysoczany (działki nr 36/21, 46/6)  

- Nowy Łupków (działki nr 25/61, 25/51) 

- Osławica (działka nr 26/13) 

- Wisłok Wielki (działka nr 14/12) 

 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

300 000,00 

 

300 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
”Remont drogi wewnętrznej dz, nr 114, 166/3 w m. 

Czystogarb w km od 0+095-0+739” 

25 000,00 

 

25 000,00 

 

25 000,00 

 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 530 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 000,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

530 000,00 

 

530 000,00 

 

     

710  Działalność usługowa 12 054,00  

 71035 Cmentarze 12 054,00  

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Projekt kolumbarium 

12 054,00 

 

12 054,00 

 

     

750  Administracja publiczna  35 054,00 279 508,53 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

12 054,00 279 508,53 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

 

 

 

 

12 054,00 

 

12 054,00 

279 508,53 

 

279 508,53 

 

279 508,53 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

23 000,00  

 Wydatki bieżące 23 000,00  



5 
 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

23 000,00 

 

23 000,00 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

30 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

801  Oświata i wychowanie 103 383,00 32 217,00 

 80101 Szkoły podstawowe 100 758,00 32 217,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 Dotacje na zadania bieżące 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10 758,00  

 

9 492,00 

 

9 492,00 

1 266,00 

90 000,00 

 

90 000,00 

 

32 217,00 

 

32 217,00 

 

32 217,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2 380,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 380,00 

 

2 380,00 

 

2 380,00 

 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 245,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

 

245,00 

 

245,00 

 

     

852  Pomoc społeczna 163 805,00  

 85216 Zasiłki stałe 200,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

200,00 

 

200,00 

 

200,00 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 605,00  

 Wydatki bieżące 2 605,00  



6 
 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

39,07 

 

39,07 

 

2 565,93 

85295 Pozostała działalność 161 000,00   

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 Dotacje na zadania bieżące 

161 000,00 

 

3 200,00 

 

3 009,52 

190,48 

 

156 800,00 

 

1 000,00 

 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

15 898,00 498,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 498,00 498,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

498,00 

 

498,00 

 

498,00 

498,00 

 

498,00 

 

498,00 

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 

15 400,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 400,00 

 

15 400,00 

 

15 400,00 

 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

13 500,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  3 500,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

3 500,00 

 

3 500,00 

 

92195 Pozostała działalność 10 000,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

     

 



7 
 

 

926  Kultura fizyczna 26 000,00 13 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 13 000,00 13 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

 

 

 

 

13 000,00 

 

13 000,00 

13 000,00 

 

13 000,00 

 

13 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

13 000,00 

 

13 000,00 

 

     

  Razem wydatki: 1 445 887,00 875 223,53 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   391 193,00  

 01043  200 000,00  

  6050 200 000,00  

 01044  191 193,00  

  6050 191 193,00  

     

600   125 000,00 550 000,00 

 60016   250 000,00 

  4300  250 000,00 

 60017  100 000,00 300 000,00 

  4270 100 000,00  

  4300  300 000,00 

 60078  25 000,00  

  4270 25 000,00  

     

700   530 000,00  

 70005  530 000,00  

  6060 530 000,00  

     

710   12 054,00  



8 
 

 71035  12 054,00  

  6050 12 054,00  

     

750   35 054,00 279 508,53 

 75023  12 054,00  

  4210  160 000,00 

  4300  119 508,53 

  6050 12 054,00  

 75075  23 000,00  

  4220 3 000,00  

  4300 20 000,00  

     

754   30 000,00  

 75412  30 000,00  

  4300 30 000,00  

     

801   103 383,00 32 217,00 

 80101  100 758,00 32 217,00 

  2590 1 266,00  

  4110  32 217,00 

  4790 9 492,00  

  6050 90 000,00  

 80103  2 380,00  

  4790 2 380,00  

 80106  245,00  

  2590 245,00  

     

852   163 805,00  

 85216  200,00  

  2910 200,00  

 85219  2 605,00  

  3110 2 565,93  

  4210 39,07  

 85295  161  000,00  

  2360 1 000,00  

  3110 156 800,00  

  4010 2 500,00  

  4110 448,26  

  4120 61,26  



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4300 190,48  

     

900   15 898,00 498,00 

 90002  498,00 498,00 

  4300  498,00 

  4600 498,00  

 90026  15 400,00  

  4300 15 400,00  

     

921   13 500,00  

 92105  3 500,00  

  2360 3 500,00  

 92195  10 000,00  

  6050 10 000,00  

     

926   26 000,00 13 000,00 

 92601  13 000,00 13 000,00 

  4210  3 000,00 

  4300  10 000,00 

  6060 13 000,00  

 92605  13 000,00  

  2360 13 000,00  

     

 Razem wydatki  1 445 887,00 875 223,53 



10 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 010 01043 6050 200 000,00         200 000,00 200 000,00  

 010  01044 6050 191 193,00         191 193,00 191 193,00  

 600 60016 4300 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00  -250 000,00        

 600 60017 4270 100 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00        

 600 60017 4300 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00  -300 000,00        

 600 60078 4270 25 000,00 25 000,00 25 000,00  25 000,00        

 700 70005 6060 530 000,00         530 000,00 530 000,00  

 710 71035 6050 12 054,00         12 054,00 12 054,00  

 750 75023 4210 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00  -160 000,00        

 750 75023 4300 -119 508,53 -119 508,53 -119 508,53  -119 508,53        

 750 75023 6050 12 054,00         12 054,00 12 054,00  

 750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00        

 750 75075 4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00        

 754 75412 4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

Szkoły 801 80101 2590 1 266,00 1 266,00    1 266,00       

 801 80101 4790 9 492,00 9 492,00 9 492,00 9 492,00         

 801 80101 4110 -32 217,00 -32 217,00 -32 217,00 -32 217,00         

 801 80101 6050 90 000,00         90 000,00 90 000,00  



11 
 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 801 80103 4790 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00         

 801 80106 2590 245,00 245,00    245,00       

GOPS 852 85216 2910 200,00 200,00 200,00  200,00        

 852 85219 3110 2 565,93 2 565,93     2 565,93      

 852 85219 4210 39,07 39,07 39,07  39,07        

 852 85295 2360 1 000,00 1 000,00    1 000,00       

 852 85295 3110 156 800,00 156 800,00     156 800,00      

 852 85295 4010 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00         

 852 85295 4110 448,26 448,26 448,26 448,26         

 852 85295 4120 61,26 61,26 61,26 61,26         

 852 85295 4300 190,48 190,48 190,48  190,48        

Urząd 900 90002 4300 -498,00 -498,00 -498,00  -498,00        

 900 90002 4600 498,00 498,00 498,00  498,00        

 900 90026 4300 15 400,00 15 400,00 15 400,00  15 400,00        

 921 92105 2360 3 500,00 3 500,00    3 500,00       

 921 92195 6050 10 000,00         10 000,00 10 000,00  

 926 92601 4210 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00  -3 000,00        

 926 92601 4300 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00  -10 000,00        

 926 92601 6060 13 000,00         13 000,00 13 000,00  

 926 92605 2360 13 000,00 13 000,00    13 000,00       

Razem 570 663,47 -487 637,53 -666 014,46 -17 335,48 -648 678,98 19 011,00 159 365,931   1 058 301,00 1 058 301,00  



12 
 

§ 3 

Wprowadza się zmianę w planie dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

oraz wydatków nimi finansowanych: 

- zwiększa się wydatki 801-80148-4210 dla Szkoły Podstawowej w Komańczy o kwotę 1 900,00 zł 

- zmniejsza się wydatki 801-80148-4220 dla Szkoły Podstawowej w Komańczy o kwotę 1 900,00 zł 

 

§ 4 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok. który po zmianach wynosi 

2 842 558,88 zł.  

2. Źródłem pokrycia  planowanego deficytu ustala się: 

a)  przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami  budżetu określonymi w odrębnych ustawach- Fundusz Inwestycji 

Lokalnych w kwocie: 2 247 272,88 zł 

b) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w 

kwocie: 595 286,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 3 391 169,90 zł: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach- Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie  2 771 883,00 zł 

oraz Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- w kwocie 24 000,90 zł. Środki przeznacza się na 

następujące zadania: 

1. – „Budowa w Gminie Komańcza przedszkola przy Szkole Podstawowej Rzepedzi”- 

938 180,00 zł 

2. „Budowa i przebudowa wodociągów w miejscowości Wisłok Wielki i Czystogarb”- 

1 133 703,000 zł 

3. ”Modernizacja oczyszczalni ścieków w Komańczy”- 700 000,00 zł 

4. „Laboratoria Przyszłości”- 24 000,90 zł 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 595 286,00 zł 

(subwencja ogólna na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę- 

356 000,00 zł oraz na wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji 239 286,00 zł) 



13 
 

 

§ 5 

 

1.     Przychody i rozchody po zmianach jak tabela nr 4 

Tabela nr 4 

• Przychody  3 391 169,90 

§905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach   

2 795 883,90 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

595 286,00 

Rozchody  548 611,02 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

548 611,02 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 



14 
 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2022 r.  

Uchwały Nr XLI/327/2022 

Rady Gminy Komańcza z dnia 30 marca 2022 r. 

 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  186 199,54 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

681 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 210 000,00   

  Ogółem 891 000,00  186 199,54 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

468 553,79   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

404 175,25   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

101 471,04   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

33 823,68   

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

27 747,36 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

85 644,70 

  

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

237 974,85 

  



15 
 

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

116 311,02 

  

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz osób w wieku 

emerytalnym” 

  1 000,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

  2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

  20 000,00 

921 92105 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: ”Kultura, 

sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego” 

  3 500,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  6 000,00 

926  92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

  7 000,00 



16 
 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  Ogółem 1 475 701,69  39 500,00 

 

 

 


		2022-04-06T09:51:32+0000


		2022-04-06T09:52:07+0000




